
   

UCHWAŁA NR XXIX/222/2020 

RADY GMINY BESKO 

z dnia 29 grudnia 2020 roku 
 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu lokalu użytkowego oraz 

odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia tej umowy 

  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz.713 z późn. zm.) oraz art. 37 ust. 4 

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 1991) Rada Gminy Besko   

uchwala, co następuje: 

 § 1. Wyraża się zgodę na zawarcie na okres kolejnych 3 lat, umowy najmu lokalu 

użytkowego znajdującego się w budynku Urzędu Gminy w Besku dla Poczty 

Polskiej S.A., z przeznaczeniem na funkcjonowanie Filii Urzędu Pocztowego Besko 

oraz na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy najmu 

powyższego lokalu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Besko.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Besko  

Maciej Mermer 

 

 

 

 

 

 

 

 



   

Uzasadnienie 

Umowa najmu lokalu, położonej w Besku  wygasa z dniem 31 grudnia 2020r. 

 W dniu 9 grudnia 2020r. dotychczasowy najemca- Poczta Polska S.A. Region Pionu 

Infrastruktury w Krakowie- zwrócił się z wnioskiem do Rady Gminy w Besku o 

przedłużenie umowy na okres 3 lat. 

Stosownie do treści art. 18 ust. 2 pkt. 9 "a" po umowie zawartej na czas oznaczony do 3 

lat możliwe jest zawarcie umowy między stronami, której przedmiotem jest ta sama 

nieruchomość za zgodą Rady Gminy. 

Wynajęte pomieszczenia  przeznaczone  są dla potrzeb Fili Urzędu Pocztowego Besko  

Wobec powyższego podjęcie przedmiotowej Uchwały jest uzasadnione. 

 


